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ESP01 1
COMUNE DI ESCALAPLANO con sede in 

ESCALAPLANO (NU)
161670914 Proprieta' 1000/1000 1 23 SI

ESP02 1 DEMONTIS SALVATORE ESCALAPLANO (SU) il 20/08/1949 DMNSVT49M20D430L Proprieta' 1/1 1 30

ESP03 1  DEMONTIS ANNA ESCALAPLANO (SU) il 02/05/1957 DMNNNA57E42D430W Proprieta' pieno diritto di proprieta 10/8100 1 29

ESP03 2 DEMONTIS ANTONELLO ESCALAPLANO (SU) il 27/10/1956 DMNNNL56R27D430P Proprieta' pieno diritto di proprieta 10/8100 1 29

ESP03 3 DEMONTIS FRANCESCO  ESCALAPLANO (SU) il 11/01/1954 DMNFNC54A11D430X Proprieta' pieno diritto di proprieta 10/8100 1 29

ESP03 4 DEMONTIS GIANLUCA CAGLIARI (CA) il 15/02/1975 DMNGLC75B15B354F Proprieta' 10/8100 1 29

ESP03 5 DEMONTIS GIORGIO ESCALAPLANO (SU) il 05/10/1936 DMNGRG36R05D430F Proprieta' pieno diritto di proprieta 10/8100 1 29

ESP03 6  DEMONTIS MARIA ESCALAPLANO (SU) il 01/05/1934 DMNMRA34E41D430V Proprieta' pieno diritto di proprieta 10/8100 1 29

ESP03 7 DEMONTIS MARIO ESCALAPLANO (SU) il 24/03/1944 DMNMRA44C24D430A Proprieta' pieno diritto di proprieta 10/8100 1 29

ESP03 8  DEMONTIS PIERO ESCALAPLANO (SU) il 26/04/1939 DMNPRI39D26D430W Proprieta' pieno diritto di proprieta 10/8100 1 29

ESP03 9 DEMONTIS SALVATORE ESCALAPLANO (SU) il 20/08/1940 DMNSVT40M20D430C Proprieta' pieno diritto di proprieta 10/8100 1 29

ESP03 10  FARCI ANTONIO ESCALAPLANO (SU) il 24/01/1970 FRCNTN70A24D430Q Proprieta' pieno diritto di proprieta 801/8100 1 29

ESP03 11 FARCI BENIAMINO ESCALAPLANO (SU) il 11/12/1957 FRCBMN57T11D430O Proprieta' pieno diritto di proprieta 801/8100 1 29

ESP03 12 FARCI GIAMPAOLO ESCALAPLANO (SU) il 10/11/1960 FRCGPL60S10D430W Proprieta' pieno diritto di proprieta 801/8100 1 29

ESP03 13 FARCI LETIZIA ESCALAPLANO (SU) il 17/03/1921 FRCLTZ21C57D430E Proprieta' pieno diritto di proprieta 4005/8100 1 29

ESP03 14 FARCI MARIA TERESA ESCALAPLANO (SU) il 08/10/1956 FRCMTR56R48D430O Proprieta' pieno diritto di proprieta 801/8100 1 29

ESP03 15  FARCI ROSETTA CAGLIARI (CA) il 19/04/1972 FRCRTT72D59B354D Proprieta' pieno diritto di proprieta 801/8100 1 29
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Comune di ESCALAPLANO (NU)
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ESP03 1  DEMONTIS ANNA ESCALAPLANO (SU) il 02/05/1957 DMNNNA57E42D430W Proprieta' pieno diritto di proprieta 10/8100 1 28 SI

ESP03 2 DEMONTIS ANTONELLO ESCALAPLANO (SU) il 27/10/1956 DMNNNL56R27D430P Proprieta' pieno diritto di proprieta 10/8100 1 28 SI

ESP03 3 DEMONTIS FRANCESCO  ESCALAPLANO (SU) il 11/01/1954 DMNFNC54A11D430X Proprieta' pieno diritto di proprieta 10/8100 1 28 SI

ESP03 4 DEMONTIS GIANLUCA CAGLIARI (CA) il 15/02/1975 DMNGLC75B15B354F Proprieta' 10/8100 1 28 SI

ESP03 5 DEMONTIS GIORGIO ESCALAPLANO (SU) il 05/10/1936 DMNGRG36R05D430F Proprieta' pieno diritto di proprieta 10/8100 1 28 SI

ESP03 6  DEMONTIS MARIA ESCALAPLANO (SU) il 01/05/1934 DMNMRA34E41D430V Proprieta' pieno diritto di proprieta 10/8100 1 28 SI

ESP03 7 DEMONTIS MARIO ESCALAPLANO (SU) il 24/03/1944 DMNMRA44C24D430A Proprieta' pieno diritto di proprieta 10/8100 1 28 SI

ESP03 8  DEMONTIS PIERO ESCALAPLANO (SU) il 26/04/1939 DMNPRI39D26D430W Proprieta' pieno diritto di proprieta 10/8100 1 28 SI

ESP03 9 DEMONTIS SALVATORE ESCALAPLANO (SU) il 20/08/1940 DMNSVT40M20D430C Proprieta' pieno diritto di proprieta 10/8100 1 28 SI

ESP03 10  FARCI ANTONIO ESCALAPLANO (SU) il 24/01/1970 FRCNTN70A24D430Q Proprieta' pieno diritto di proprieta 801/8100 1 28 SI

ESP03 11 FARCI BENIAMINO ESCALAPLANO (SU) il 11/12/1957 FRCBMN57T11D430O Proprieta' pieno diritto di proprieta 801/8100 1 28 SI

ESP03 12 FARCI GIAMPAOLO ESCALAPLANO (SU) il 10/11/1960 FRCGPL60S10D430W Proprieta' pieno diritto di proprieta 801/8100 1 28 SI

ESP03 13 FARCI LETIZIA ESCALAPLANO (SU) il 17/03/1921 FRCLTZ21C57D430E Proprieta' pieno diritto di proprieta 4005/8100 1 28 SI

ESP03 14 FARCI MARIA TERESA ESCALAPLANO (SU) il 08/10/1956 FRCMTR56R48D430O Proprieta' pieno diritto di proprieta 801/8100 1 28 SI

ESP03 15  FARCI ROSETTA CAGLIARI (CA) il 19/04/1972 FRCRTT72D59B354D Proprieta' pieno diritto di proprieta 801/8100 1 28 SI

ESP04 1 DEIANA FRANCO ESCALAPLANO (SU) il 30/05/1967 DNEFNC67E30D430D Proprieta' 1/1 2 75

ESP04 1 DEIANA FRANCO ESCALAPLANO (SU) il 30/05/1967 DNEFNC67E30D430D Proprieta' 1/1 2 77 SI

ESP05 1
AEROENERGIA S.R.L. con sede in 

CONEGLIANO (TV)
4653520264 Superficie 1/1 2 71

ESP05 2 DEIANA FRANCO ESCALAPLANO (SU) il 30/05/1967 DNEFNC67E30D430D Proprieta' 1/1 2 71

ESP06 1 DEMONTIS VINCENZO ESCALAPLANO (SU) il 01/10/1950 DMNVCN50R01D430L Proprieta' 1000/1000 2 4

ESP06 1 DEMONTIS VINCENZO ESCALAPLANO (SU) il 01/10/1950 DMNVCN50R01D430L Proprieta' 1000/1000 2 3 SI
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Comune di ESCALAPLANO (NU)

REGIONE SARDEGNA

Provincia di  NUORO Elenco dei beni soggetti all'apposizione del vincolo preordinato all'esproprio
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ESP06 1 DEMONTIS VINCENZO ESCALAPLANO (SU) il 01/10/1950 DMNVCN50R01D430L Proprieta' 1000/1000 5 13

ESP06 1 DEMONTIS VINCENZO ESCALAPLANO (SU) il 01/10/1950 DMNVCN50R01D430L Proprieta' 1000/1000 5 17
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Comune di ESCALAPLANO (NU)

REGIONE SARDEGNA
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ESP07 1

SOCIETA' AGRICOLA MASONE MORU SAS DI 

DEMONTIS VINCENZO con sede in 

ESCALAPLANO (NU)

2763840929 Proprieta' 1/1 5 7

ESP08 1  LOCCI EFISIA ; FU RAIMONDO Usufruttuario parziale 5 9 SI

ESP08 2 SULIS AGOSTINO ; FU EFISIO Comproprietario 5 9 SI

ESP08 3 SULIS CARMELA ; FU EFISIO Comproprietario 5 9 SI

ESP08 4 SULIS GIOVANNI ; FU EFISIO Comproprietario 5 9 SI

ESP08 5  SULIS GIUSEPPE ; FU EFISIO Comproprietario 5 9 SI

ESP08 6  SULIS RAIMONDO ; FU EFISIO Comproprietario 5 9 SI

ESP08 7 SULIS SALVATORE ; FU EFISIO Comproprietario 5 9 SI

ESP08 8 ROSAS LINA ESCALAPLANO (SU) il 12/07/1940 RSSLNI40L52D430M Proprieta' 21/90 5 9 SI

ESP08 9 SULIS ANDREA ESCALAPLANO (SU) il 17/09/1971 SLSNDR71P17D430X Proprieta' 14/90 5 9 SI

ESP08 10 SULIS BRUNO ESCALAPLANO (SU) il 17/08/1964 SLSBRN64M17D430Y Proprieta' 14/90 5 9 SI

ESP08 11 SULIS MARIA GRAZIELLA ESCALAPLANO (SU) il 26/01/1963 SLSMGR63A66D430F Proprieta' 14/90 5 9 SI

ESP09 1  DEIANA GIOVANNI ESCALAPLANO (SU) il 04/05/1962 DNEGNN62E04D430P Proprieta' 1/2 5 8

ESP09 2  FAVOTTO GIGLIOLA MONTEBELLUNA (TV) il 11/03/1966 FVTGLL66C51F443V Proprieta' 1/2 5 8

ESP10 1  DEIANA GIOVANNI ESCALAPLANO (SU) il 04/05/1962 DNEGNN62E04D430P Proprieta' 2/6 5 12 SI

ESP10 2 DEMONTIS VINCENZO ESCALAPLANO (SU) il 01/10/1950 DMNVCN50R01D430L Proprieta' 1/3 5 12 SI

ESP10 3  FAVOTTO GIGLIOLA MONTEBELLUNA (TV) il 11/03/1966 FVTGLL66C51F443V Proprieta' 2/6 5 12 SI

ESP11 1  DEIANA GIOVANNI ESCALAPLANO (SU) il 04/05/1962 DNEGNN62E04D430P Proprieta' 1//4 5 2

ESP11 2 DEMONTIS VINCENZO ESCALAPLANO (SU) il 01/10/1950 DMNVCN50R01D430L Proprieta' 1/2 5 2

ESP11 3  FAVOTTO GIGLIOLA MONTEBELLUNA (TV) il 11/03/1966 FVTGLL66C51F443V Proprieta' 1/4 5 2

ESP12 1 DEMONTIS VINCENZO ESCALAPLANO (SU) il 01/10/1950 DMNVCN50R01D430L Proprieta' 8/72 5 91 SI
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ESP12 2
COMUNE DI ESCALAPLANO con sede in 

ESCALAPLANO (NU)
161670914 Proprieta' 5/12 5 91 SI

ESP12 3 DEMONTIS FLAVIO GILDO ENRICO ESCALAPLANO (SU) il 08/10/1945 DMNFVG45R08D430N Proprieta' 6/72 5 91 SI

ESP13 1 USALA GIUSEPPE ESCALAPLANO (SU) il 18/01/1944 SLUGPP44A18D430J Proprieta' 1/4 4 19 SI

ESP13 2  USALA MARIA  ESCALAPLANO (SU) il 30/04/1947 SLUMRA47D70D430C Proprieta' 1/4 4 19 SI

ESP13 3  USALA ROSA ESCALAPLANO (SU) il 28/11/1938 SLURSO38S68D430U Proprieta' 1/4 4 19 SI

ESP13 4 USALA VITALIA ESCALAPLANO (SU) il 02/02/1949 SLUVTL49B42D430Y Proprieta' 1/4 4 19 SI

ESP14 1 TRUDU PRIAMA ESCALAPLANO (SU) il 02/02/1927 Proprieta' 1/2 4 72 SI

ESP14 2 USALA GENEROSO ESCALAPLANO (SU) il 26/09/1927 SLUGRS27P26D430P Proprieta' 1/2 4 72 SI

ESP15 1 DEMONTIS JENNIFER CAGLIARI (CA) il 29/05/1980 DMNJNF80E69B354U Proprieta' 1/3 4 17

ESP15 2  DEMONTIS JONATHAN CAGLIARI (CA) il 17/04/1984 DMNJTH84D17B354J Proprieta' 1/3 4 17

ESP15 3 LOCCI ORNELLA ESCALAPLANO (SU) il 05/07/1954 LCCRLL54L45D430T Proprieta' 1/3 4 17

ESP16 1

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA - 

DEMANIO MONTE DEI PASCOLI con sede in 

CAGLIARI (CA)

80002870923 Proprieta' 1/1 4 41

ESP16 1

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA - 

DEMANIO MONTE DEI PASCOLI con sede in 

CAGLIARI (CA)

80002870923 Proprieta' 1000/1000 4 16

ESP16 1

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA - 

DEMANIO MONTE DEI PASCOLI con sede in 

CAGLIARI (CA)

80002870923 Proprieta' 1/1 4 42 SI

ESP16 1

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA - 

DEMANIO MONTE DEI PASCOLI con sede in 

CAGLIARI (CA)

80002870923 Proprieta' 1000/1000 4 15

ESP16 1

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA - 

DEMANIO MONTE DEI PASCOLI con sede in 

CAGLIARI (CA)

80002870923 Proprieta' 1000/1000 4 14 SI

ESP16 1

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA - 

DEMANIO MONTE DEI PASCOLI con sede in 

CAGLIARI (CA)

80002870923 Proprieta' 1000/1000 4 13 SI

ESP16 1

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA - 

DEMANIO MONTE DEI PASCOLI con sede in 

CAGLIARI (CA)

80002870923 Proprieta' 1000/1000 4 20
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ESP16 1

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA - 

DEMANIO MONTE DEI PASCOLI con sede in 

CAGLIARI (CA)

80002870923 Proprieta' 1000/1000 4 26

ESP16 1

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA - 

DEMANIO MONTE DEI PASCOLI con sede in 

CAGLIARI (CA)

80002870923 Proprieta' 1000/1000 3 27 SI

ESP16 1

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA - 

DEMANIO MONTE DEI PASCOLI con sede in 

CAGLIARI (CA)

80002870923 Proprieta' 1000/1000 8 3

ESP16 1

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA - 

DEMANIO MONTE DEI PASCOLI con sede in 

CAGLIARI (CA)

80002870923 Proprieta' 1000/1000 8 9 SI

ESP16 1

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA - 

DEMANIO MONTE DEI PASCOLI con sede in 

CAGLIARI (CA)

80002870923 Proprieta' 1000/1000 7 3

ESP16 1

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA - 

DEMANIO MONTE DEI PASCOLI con sede in 

CAGLIARI (CA)

80002870923 Proprieta' 1000/1000 7 5

ESP16 1

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA - 

DEMANIO MONTE DEI PASCOLI con sede in 

CAGLIARI (CA)

80002870923 Proprieta' 1000/1000 7 2

ESP16 1

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA - 

DEMANIO MONTE DEI PASCOLI con sede in 

CAGLIARI (CA)

80002870923 Proprieta' 1/1 7 23 SI

ESP17 1 AGUS MARIUCCIA GONI (SU) il 10/09/1917 GSAMCC17P50E084N Usufruttuario parziale 4 21 SI

ESP17 2 DEPLANO DINO ESCALAPLANO (SU) il 22/11/1958 DPLDNI58S22D430J Proprieta' 1/4 4 21 SI
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Comune di ESCALAPLANO (NU)
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ESP17 3 DEPLANO SALVATORE ESCALAPLANO (SU) il 01/07/1955 DPLSVT55L01D430H Proprieta' 1/4 4 21

ESP17 4 DEPLANO VITTORIO DINO ESCALAPLANO (SU) il 23/03/1957 DPLVTR57C23D430Y Proprieta' 1/4 4 21

ESP17 5 DEPLANO FORTUNATO ESCALAPLANO (SU) il 10/10/1953 DPLFTN53R10D430W Usufrutto 83/1000 4 21

ESP17 6 DEPLANO VITTORIO DINO ESCALAPLANO (SU) il 23/03/1957 DPLVTR57C23D430Y Nuda proprieta' 1/4 4 21

ESP17 7 DEPLANO VITTORIO DINO ESCALAPLANO (SU) il 23/03/1957 DPLVTR57C23D430Y Usufrutto 2/12 4 21

ESP18 1 AGUS MARIUCCIA GONI (SU) il 10/09/1917 GSAMCC17P50E084N da verificare 8 4

ESP18 2 DEPLANO ARCANGELO ; FU FORTUNATO da verificare 8 4

ESP18 3 DEPLANO BABBINA ; FU FORTUNATO da verificare 8 4

ESP18 4 DEPLANO DINO ; FU FORTUNATO da verificare 8 4

ESP18 5  DEPLANO DINO nato/a il 22/11/1958 da verificare 8 4

ESP18 6 DEPLANO FORTUNATO ESCALAPLANO (SU) il 10/10/1953 DPLFTN53R10D430W da verificare 8 4

ESP18 7 DEPLANO GIOVANNI ; FU FORTUNATO da verificare 8 4

ESP18 8  DEPLANO GIUSEPPE ; FU FORTUNATO da verificare 8 4

ESP18 9 DEPLANO IOLANDA ; FU FORTUNATO da verificare 8 4

ESP18 10 DEPLANO LETIZIA ; FU FORTUNATO da verificare 8 4

ESP18 11 DEPLANO MARIA ; FU FORTUNATO da verificare 8 4

ESP18 12 DEPLANO SALVATORE nato/a il 01/07/1955 da verificare 8 4

ESP18 13 DEPLANO VITTORIO DINO ESCALAPLANO (SU) il 23/03/1957 DPLVTR57C23D430Y Nuda proprieta' 1/12 8 4

ESP18 14 DEPLANO VITTORIO DINO ESCALAPLANO (SU) il 23/03/1957 DPLVTR57C23D430Y Usufrutto 8/144 8 4

ESP18 15 DEPLANO VITTORIO DINO ESCALAPLANO (SU) il 23/03/1957 DPLVTR57C23D430Y da verificare 8 4
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Comune di ESCALAPLANO (NU)
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ESP18 1 AGUS MARIUCCIA GONI (SU) il 10/09/1917 GSAMCC17P50E084N da verificare 8 2 SI

ESP18 2 DEPLANO ARCANGELO ; FU FORTUNATO da verificare 8 2 SI

ESP18 3 DEPLANO BABBINA ; FU FORTUNATO da verificare 8 2 SI

ESP18 4 DEPLANO DINO ; FU FORTUNATO da verificare 8 2 SI

ESP18 5  DEPLANO DINO nato/a il 22/11/1958 da verificare 8 2 SI

ESP18 6 DEPLANO FORTUNATO ESCALAPLANO (SU) il 10/10/1953 DPLFTN53R10D430W da verificare 8 2 SI

ESP18 7 DEPLANO GIOVANNI ; FU FORTUNATO da verificare 8 2 SI

ESP18 8  DEPLANO GIUSEPPE ; FU FORTUNATO da verificare 8 2 SI

ESP18 9 DEPLANO IOLANDA ; FU FORTUNATO da verificare 8 2 SI

ESP18 10 DEPLANO LETIZIA ; FU FORTUNATO da verificare 8 2 SI

ESP18 11 DEPLANO MARIA ; FU FORTUNATO da verificare 8 2 SI

ESP18 12 DEPLANO SALVATORE nato/a il 01/07/1955 da verificare 8 2 SI

ESP18 13 DEPLANO VITTORIO DINO ESCALAPLANO (SU) il 23/03/1957 DPLVTR57C23D430Y Nuda proprieta' 1/12 8 2 SI

ESP18 14 DEPLANO VITTORIO DINO ESCALAPLANO (SU) il 23/03/1957 DPLVTR57C23D430Y Usufrutto 8/144 8 2 SI

ESP18 15 DEPLANO VITTORIO DINO ESCALAPLANO (SU) il 23/03/1957 DPLVTR57C23D430Y da verificare 8 2 SI

ESP19 1 AGUS BRUNO ESCALAPLANO (SU) il 21/05/1954 GSABRN54E21D430W Proprieta' 1/2 7 4

ESP19 2 AGUS MARIO ESCALAPLANO (SU) il 13/03/1958 GSAMRA58C13D430A Proprieta' 1/2 7 4

ESP19 1 AGUS BRUNO ESCALAPLANO (SU) il 21/05/1954 GSABRN54E21D430W Proprieta' 1/2 7 7 SI

ESP19 2 AGUS MARIO ESCALAPLANO (SU) il 13/03/1958 GSAMRA58C13D430A Proprieta' 1/2 7 7 SI

ESP20 1 AGUS GEROLAMA ; FU ANTIOCO Proprieta' 1000/1000 7 8

ESP21 1 SULIS ROSA ESCALAPLANO (SU) il 15/01/1923 SLSRSO23A55D430R Proprieta' 1000/1000 7 6 SI

Pagina 8 di  9



NOMINATIVI Luogo e Data di Nascita Codice Fiscale Titolarità Quota

F
o

g
li
o

P
a

rt
ic

e
ll
a

OT

Comune di ESCALAPLANO (NU)
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ESP22 1  AGUS EFISIO ESCALAPLANO (SU) il 19/11/1949 GSAFSE49S19D430T Proprieta' 6/24 7 13

ESP22 2 AGUS ROSA CRISTINA ESCALAPLANO (SU) il 01/01/1900 GSARCR00A41D430R Proprieta' 6/24 7 13

ESP22 3 MURGIA GIUSEPPE ESCALAPLANO (SU) il 11/07/1950 MRGGPP50L11D430E Proprieta' 3/24 7 13

ESP22 4 MURGIA LUIGI VITTORIO ESCALAPLANO (SU) il 30/01/1955 MRGLVT55A30D430Z Proprieta' 3/24 7 13

ESP22 5  MURGIA MARIA ESCALAPLANO (SU) il 21/06/1947 MRGMRA47H61D430V Proprieta' 3/24 7 13

ESP22 6  MURGIA VIRGINIA ESCALAPLANO (SU) il 23/01/1945 MRGVGN45A63D430N Proprieta' 3/24 7 13

ESP23 1 DEMONTIS ANGELO ESCALAPLANO (SU) il 28/08/1970 DMNNGL70M28D430U Proprieta' 1/10 7 11 SI

ESP23 2 DEMONTIS BERNARDO ESCALAPLANO (SU) il 20/05/1976 DMNBNR76E20D430Y Proprieta' 1/10 7 11 SI

ESP23 3 DEMONTIS CARMEN  ESCALAPLANO (SU) il 24/07/1971 DMNCMN71L64D430V Proprieta' 1/10 7 11 SI

ESP23 4 DEMONTIS GIORGIO ESCALAPLANO (SU) il 06/08/1967 DMNGRG67M06D430A Proprieta' 1/10 7 11 SI

ESP23 5 DEMONTIS GIOVANNI  ESCALAPLANO (SU) il 30/11/1968 DMNGNN68S30D430D Proprieta' 1/10 7 11 SI

ESP23 6 DEMONTIS GIUSEPPE ESCALAPLANO (SU) il 24/08/1965 DMNGPP65M24D430Y Proprieta' 1/10 7 11 SI

ESP23 7 DEMONTIS MARIO ESCALAPLANO (SU) il 02/10/1959 DMNMRA59R02D430G Proprieta' 1/10 7 11 SI

ESP23 8 DEMONTIS MIRELLA ESCALAPLANO (SU) il 24/08/1961 DMNMLL61M64D430B Proprieta' 1/10 7 11 SI

ESP23 9  DEMONTIS ROMANO ESCALAPLANO (SU) il 11/10/1972 DMNRMN72R11D430B Proprieta' 1/10 7 11 SI

ESP23 10 DEMONTIS SALVATORE ESCALAPLANO (SU) il 30/09/1963 DMNSVT63P30D430X Proprieta' 1/10 7 11 SI

ESP24 1 OLLA DEBORAH MILANO (MI) il 19/04/1993 LLODRH93D59F205U Proprieta' 1/1 7 20
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